
OGGETTO: Acquisto di n.1 ortopantomografo 3D e relativi dispositivi opzionali/acces-
sori aggiuntivi  in adesione all’Accordo Quadro Consip. Piano Nazionale
Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 6.C2 I 1.1.2 Ammodernamento del
parco tecnologico e digitale ospedaliero (Grandi apparecchiature Sanita-
rie). Finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU.

CIG: B2F05E3C1A - CUP: C49J22001720001

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario: Dott. Luca Maffei



L’anno 2024, giorno e mese sopraindicati:

CON I  POTERI di  cui all’art.3 del  D.Lgs n.502/1992, così come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.38/2024: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2024”

veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2024;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

-  con decreto n.457/2022 quest’Azienda ha preso atto della DGR n.XI/6426/2022
“Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR - Missione 6 Component 1 e Component
2 e PNC - Approvazione del Piano Operativo Regionale (POR) e contestuale individua-
zione degli interventi, con ripartizione delle corrispondenti quote di finanziamento PNRR/
PNC” e relativo decreto di assegnazione e impegno di spesa n.8332 del 13.6.2022 nei
quali viene approvata e finanziata all’ASST della Valcamonica la somma complessiva di €
16.956.000,00 di cui € 1.329.200,00 nell’ambito della Mission 6 - Component 2 - Intervento
1.1.2 - Ammodernamento tecnologico Grandi apparecchiature - Fondi PNRR;

- con decreto n.564/2024 quest’Azienda ha preso atto della DGR XII/2562/2024 del
17.6.2024: “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR - Missione 6 Component 1 e
Component 2 e PNC - Presa d'atto degli esiti del tavolo istituzionale del contratto istituzio-
nale di sviluppo sulle rimodulazioni al Piano Operativo Regionale II rimodulazione - Appro-
vazione dell’aggiornamento del Piano Operativo Regionale.” Missione 6.C2 I 1.1.2 Am-
modernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature Sani-
tarie) con cui sono state approvate le proposte di rimodulazione avanzate dai soggetti At -
tuatori Esterni, tra cui anche l’ASST Valcamonica;

-  in  particolare,  per  la  linea di  intervento M6.C2.1.1.2 Grandi  apparecchiature,  le
tipologie di apparecchiature, i relativi quantitativi finanziati e gli importi assegnati rimodulati
per l’ASST Valcamonica sono così riassunti:

ALLEGATO
DECRETO

DGW
8332/2022

COMPONENT
INVESTIMENTO

DESCRIZIONE E SEDE INTERVENTO CUP

IMPORTO
ASSEGNATO
RIMODULATO

PNRR
(IVA inclusa)

C
Component 2
Investimento 1.1
Grandi apparecchiature

n.1 RMN A 1.5 T - Radiologia Esine (Bs) C49J22001690001 € 964.000,00

n.1 MAMMOGRAFO - Radiologia Esine (Bs) C49J22001700001 € 210.000,00

n.1 ECOTOMOGRAFO - Poliambulatori Esine (Bs) C49J22001710001 € 82.000,00

n.1 SISTEMI RADIOLOGICI FISSI - 
ORTOPANTOMOGRAFO - Radiologia Esine (Bs)

C49J22001720001 € 73.200,00

TOTALE € 1.329.200,00

DATO ATTO che:
-  Regione  Lombardia,  con  nota  G1.2022.0006725,  registrata  al  prot.ASST  al



n.2338/22 il  31.1.2022, ha specificato che le procedure di gara per l’acquisizione delle
apparecchiature  assegnate  con i  fondi  PNRR sarebbero state  espletate  dalla  centrale
acquisti della pubblica amministrazione CONSIP SpA;

- CONSIP SpA ha effettuato una procedura di gara finalizzata all’attivazione di un ac-
cordo quadro per la fornitura di Apparecchiature di Radiologia - Ortopantomografi e MOC
(Mineralometria Ossea Computertizzata), servizi  connessi, dispositivi  e servizi  opzionali
per le pubbliche amministrazioni, finanziati con i fondi PNRR;

- in data 4.9.2024 CONSIP SpA, ha attivato il lotto 2 dell’Accordo Quadro “Ortopanto-
mografi e MOC” relativo alla fornitura di Ortopantomografi 3D;

- il  Responsabile  del  “Servizio  di  Ingegneria  Clinica”,  sulla  base  della  documen-
tazione relativa all’Accordo Quadro in esame e delle esigenze tecniche e cliniche azien-
dali, ha individuato come idoneo l’ortopantomografo 3D offerto dalla TRADE ART 2000
SPA, prima in graduatoria, così come di seguito specificato e configurato:

DESCRIZIONE MODELLO COD.PRODOTTO Q.TA’
PREZZO 

(IVA Esclusa)

Ortopantomografo 3D Promax 3D Plus AQOM1L2-OM_TR 1 € 47.000,00

Braccio Cefalometrico Planmeca Braccio Cefalometrico AQOM1L2-BC_TR 1 € 7.000,00

TOTALE (IVA Esclusa) € 54.000,00

- in data 5.9.2024 si è provveduto ad emettere direttamente dalla piattaforma CONSIP
l’Ordine di Fornitura n.8040601 - Procedura di acquisto n.763662 per  l’acquisto delle ap-
parecchiature  sopra  riportate,  accettato  dal  fornitore  TRADE  ART  2000  SPA in  data
11.9.2024;

-  all’atto  dell’emissione dell’ordine è stata erroneamente indicata l’aliquota IVA del
22%, ma il bene oggetto del presente provvedimento rientra tra quelli elencati nel n.1-ter.1
della tabella A, parte II-bis, allegata al DPR n.633/72, così come anche specificato nella
risposta n.391/2021 dell’Agenzia delle Entrate “IVA - Articolo 124 Decreto Rilancio - Tomo-
grafo computerizzato ad uso odontoiatrico” in cui viene indicato che l’ortopantomografo
rientra tra i tomografi computerizzati e pertanto è soggetto all'aliquota Iva agevolata del
5%. L’importo complessivo di adesione è quindi pari ad € 56.700,00 (IVA 5% inclusa) e ri-
sulta compatibile con la somma a disposizione nell’ambito nei fondi PNRR assegnati;

CONSIDERATO che:
- il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2024 alla voce “DGR_6426AP”

DGR XI/6426/2022 All. C - Risorse PNRR Missione 6 - Componente 2 - Intervento 1.1.
Grandi apparecchiature:

- la procedura di gara è stata indetta antecedentemente al 30.6.2023 e pertanto in for-
za del combinato disposto degli artt.226 co.2 e 229 co.2 D.Lgs n.36/2023 (Nuovo Codice
dei contratti pubblici), adottato in attuazione dell’art.1 della Legge 78/2022, si applicano le
disposizioni di cui al D.Lgs n.50/2016 e smi;

RITENUTO:
- di procedere all'acquisto di n.1 ortopantomografo 3D e relativi dispositivi opziona-

li/accessori  in  adesione  al  lotto  n.2  dell’Accordo  Quadro  Consip  “Ortopantomografi  e
MOC”;

- di rinviare ad atto successivo la quantificazione degli incentivi di cui all’art.113 del D.
Lgs n.50/2016 e l’individuazione dei dipendenti beneficiari dei suddetti incentivi, sulla base
dei criteri definiti nel Regolamento aziendale approvato con decreto n.355/2024;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;



-  il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità”  in ordine alla  regolarità contabile  della  spesa complessiva annotata nel  Bilancio
dell'esercizio 2024;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aderire al lotto n.2 dell’Accordo Quadro Consip “Ortopantomografi e MOC” per
l’acquisizione di n.1 ortopantomografo 3D e relativi dispositivi opzionali/accessori aggiun-
tivi alle condizioni tecniche ed economiche indicate nel prospetto dei fabbisogni e nell’ordi -
nativo di fornitura che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e
sostanziale;

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
56.700,00 (di cui € 2.700,00 per IVA 5%);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016 quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Marco Bottazzi, Direttore ff della SC
"Gestione Tecnico Patrimoniale)" e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs.50/2016 quale DEC (Di-
rettore di Esecuzione del Contratto) l'Ing. Roberto Paolone Responsabile della SS "Ser-
vizio Ingegneria Clinica";

4  -  di  incaricare  per  gli  adempimenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  la
Struttura proponente del presente atto;

5 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.01 ORTOPANTOMOGRAFO 3D E RELATIVI DISPOSITIVI 
OPZIONALI/ACCESSORI AGGIUNTIVI IN ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO 
CONSIP. PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). MISSIONE 6.C2 
I 1.1.2 AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE 
OSPEDALIERO (GRANDI APPARECCHIATURE SANITARIE). FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 09/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 10/10/2024

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari  ad € 56.700,00 annotata nel Bilancio dell’esercizio 2024,
come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2024

n.01 

Ortopantomografo 3D

comprensivo di braccio

cefalometrico

0202000100
IMPIANTI SANITARI

2003000020
PNRR-DGR XI/6426/22-

GRANDI
APPARECCHIATURE

3210100
SC

Radiologia
Diagnostica

Esine

DGR
n.XI/6426/2022

Allegato  C DGW
n.8332/22

Ammodernamento
tecnologico Grandi

apparecchiature

DGR_6426AP € 56.700,00 € 0,00  56.700,00

TOTALE € 56.700,00 € 0,00 € 56.700,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale  esclusivamente nella quota di ammortamento (conto  620200100
Amm.to impianti sanitari) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 10/10/2024
IL DIRETTORE SC BILANCIO

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



ACCORDO QUADRO LOTTO DESCRIZIONE LOTTO DITTA CODICE FISCALE CODICE PRODOTTO PRODOTTO MODELLO CND/CPV RDM Q.TA' CIG CUP

Lotto 2 04607611003

FE001206 – 104268 Z11030302 1225906 1 € 47.000,00 € 49.350,00

B2F05E3C1A

FE000843 – 107364 33111000-1 --- 1 € 7.000,00 € 7.350,00

IMPORTO TOTALE ADESIONE – IVA ESCLUSA € 54.000,00

IMPORTO TOTALE ADESIONE – IVA 5% INCLUSA € 56.700,00

Acquisto di n.01 ortopantomografo 3D e relativi dispositivi opzionali/accessori aggiuntivi in adesione all’Accordo Quadro Consip. 
Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR). 

Missione 6.C2 I 1.1.2 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Grandi apparecchiature Sanitarie). Finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU.

TOTALE 
(iva esclusa)

TOTALE 
(iva 5% inclusa)

ORTOPANTOMOGRAFI E 
MOC Ortopantomografi 3D

TRADE ART 
2000 SPA

Ortopantomografo 
3D Promax 3D Plus

C49J22001720001
Braccio 

Cefalometrico
Planmeca Braccio 

Cefalometrico



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662

Iniziativa/Bando Ortopantomografi e MOC

Nr. Procedura 763662

Codice ident. Gara (CIG) B2F05E3C1A

Codice Unico di Progetto (CUP) C49J22001720001

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 05/09/2024 10:56

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Esecuzione Immediata

Nr. fase 8040601

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DELLA VALCAMONICAEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

03775830981Codice fiscale

UF5IN0Codice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Nissolina, 2

Città 25043 - BRENO(BS)

Recapito telefonico +390364369490

Email marco.bottazzi@asst-valcamonica.it

Marco Bottazzi / CF: BTTMRC80E27B157VPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662

TRADE ART 2000Soggetto contraente

TRADE ART 2000

Partita Iva

Recapito telefonico

00163 - ROMA(RM)Città

0665771711

Indirizzo sede

04607611003

Ragione sociale

SPA

TRADEART2000@PEC.ITEmail

VIA DELLA PISANA, 1353

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Alessandro Manzoni 142, ESINE(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

attendere ordine NSO
NOTE

Inserire il nome e cognome del Referente
tecnico

roberto paolone

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

100

Dispositivi Opzionali
L'Amministrazione si impegna ad acquistare i dispositivi opzionali in quantità non
superiore al numero di apparecchiature principali ordinate

Indicare se si richiede il sopralluogo SI

E' necessario allegare il progetto di
massima, se non è stato richiesto il
sopralluogo

Non presente

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

SI

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Inserire i riferimenti del Referente
tecnico (telefono,  email)

0364369461, roberto.paolone@asst-valcamonica.it

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662

Inserire uno o più codici CUP delimati dal
";". La lunghezza minima prevista è 15
caratteri

C49J22001720001

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Selezionare la tipologia di punto
ordinante

Singola Amministrazione

R.A.E.E. Indicare il numero di
apparecchiature da ritirare ai fini dello
smaltimento che comunque non potrà
essere superiore al numero delle
apparecchiature acquistate

0

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003"

60 gg data ricevimento fattura

Bonifico Sepa Direct SI

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

AQOM1L2-
OM_TR

Promax 3D Plus € 47000,00/pezzo 1 22 % € 47000,00

AQOM1L2-
BC_TR

Planmeca Braccio
Cefalometrico

€ 7000,00/pezzo 1 22 % € 7000,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 65880,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 11880,00

€ 54000,00

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662

Modello: Promax 3D Plus - Descrizione tecnica: Ortopantomografo 3DPlanmeca - CPV: 33111000-1 - Prezzo:
47000,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro:
AQOM1L2-OM_TR - Marca: Planmeca - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33111000-1: Apparecchi radiologici -
Codice CND: Z11030301: ORTOPANTOMOGRAFI - Durata della assistenza: 12 mesi

Promax 3D Plus

AQOM1L2-OM_TR

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Modello: Planmeca Braccio Cefalometrico - Descrizione tecnica: Braccio Cefalometrico Planmeca Cefalostato digitale
sensore dedicato - Prezzo: 7000,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo accordo quadro: AQOM1L2-BC_TR - Marca: Planmeca - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33111000-
1: Apparecchi radiologici

Planmeca Braccio Cefalometrico

AQOM1L2-BC_TR

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662

Il sottoscritto Punto Ordinante:
Visto l'"Accordo Quadro per l'affidamento della fornitura di apparecchiature di radiologia - ortopantomografi e MOC, servizi
connessi, e opzionali per le Pubbliche Amministrazioni" - Lotto 2: Ortopantomografi 3D", stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4,
lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.- Codice CIG 9502630°57;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabiliti nell'Accordo Quadro;
DICHIARA
- di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute
nell'Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip S.p.A. al trattamento dei propri dati personali.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 763662 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8040601


		2024-09-05T09:04:18+0000
	Consip S.p.A.
	docid:378538772497d94397487727a37b3d61728c42aa4ec02b4aef8c76fab6826f18


		2024-09-05T09:11:27+0200
	I approve this document


		2024-10-16T12:44:56+0000




